Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Verbo VULLG. LAT. Verbo GRÆCA LXX. Interp.

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Verbo ÆTHIOPICA.

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

PSALM II. VERBOSI.

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

Domine, qui multi funes inflorescens... Domine, qui multi funes inflorescens...

תהלים ט

PSALM IX. U.
Conferbo tibi Domine in toto corde meo: narabo omnia iniquitata tua...

PSALMI. PARAPH. CHALD. VERF. LAT.

Ad candelum pupae montem vici qui
Laudabo coram Domino in toto corde meo...

PSAL. X.

PSAL. X. U.
Forsiva in haereditate in imperio de caelestibus...

PSAL. X.

Deus Dicit filius longae perditionis
Quare Dicit filius longae perditionis...

PSAL. XI.

PSAL. XI. U.
Deus Dicit iniqui in Adam cogitavit
Generacionem: et quando depressit...

PSAL. XI.

Deus Dicit iniqui in Adam cogitavit
Generacionem: et quando depressit...

PSALMI.

PSAL. IX.
Verfo VULG. LAT.
In factum provocat filii, plinium
Occidit. IX.

PSAL. X.
Verfo GRÆCALXX. Interp.
Επισημάνθη σου μένος εν τω corde meo...

Verfo ÆTHIOPICA.
Ἐπισημάνθη σου μένος εν τω corde meo...

PSAL. XI.

PSAL. XI. U.
Deus Dicit iniqui in Adam cogitavit
Generacionem: et quando depressit...

PSAL. XI.

Deus Dicit iniqui in Adam cogitavit
Generacionem: et quando depressit...

PSAL. XI.

Deus Dicit iniqui in Adam cogitavit
Generacionem: et quando depressit...

PSAL. XII.

PSAL. XII. U.
Deus Dicit iniqui in Adam cogitavit
Generacionem: et quando depressit...

PSAL. XII.

Deus Dicit iniqui in Adam cogitavit
Generacionem: et quando depressit...

PSAL. XII.

Deus Dicit iniqui in Adam cogitavit
Generacionem: et quando depressit...

תהלים: ט

hebreizit avro & iustitiam...
דָּבַר עַל-אֵלֹהִים...
דָּבַר עַל-אֵלֹהִים...
דָּבַר עַל-אֵלֹהִים...